小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

令和４年 11 月 29 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 山崎委員

（ご利用者代表）

○ 木内委員

（地域代表）

○ 岡野委員

（市役所代表）

○

宮原委員（地域代表） ○ 理事長 ○ 施設長 ○ 山田管理者 ○

議 題

1. 委嘱状交付

2. 現状と報告事項

○現状

１１月２９日（火）現在 登録 2１名

○報告事項

 １０月１７日 誕生日会：手打ちうどん

3. 予定

 １２月１６日（金）もちつき

 １１月分誕生日会予定

4. ヒヤリハット等

ヒヤリハットの発生はありませんでした。

5. その他

10 月誕生日会（手打ちうどん）の動画を作成しました。

山崎委員…（困っていることはとの問いかけに）足りています。玄関を入るとみんな挨

拶してくれて、楽しく利用できています。

岡野委員…うどん行事が好評とのことで、みなさんとても楽しまれているのが動画で

も伝わります。

宮原委員…今まで施設に対して持っていたイメージよりも、明るく、楽しいものだと

感じました。

木内委員…6 年間地域代表として関わらせていただきました。コロナ流行前はも

ちつきや花火、流しそうめん等でお手伝いさせていただきました。一日

も早く、元の生活に戻ることを祈ると共に、ぜひ機会があれば、またお

手伝いをさせてください。これまでありがとうございました。

次回日程 令和 5 年 1 月 31 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川